SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PÚBLICA

EDITAL Nº 005/2010. OBJETO: Seleção de Entidades sem fins Econômicos para Execução de
Projeto Segurança Alimentar, Nutricional e Produtiva nos Acampamentos e Pré-assentamentos da
Reforma Agrária no Estado de Pernambuco. A Comissão Técnica de Avaliação de Projetos no uso
das suas atribuições, conforme Portaria SEDSDH nº 80/2007 e a complementar de nº 26/2008, em
conformidade com o item 07 do edital nº 005/2010, torna público que a CÁRITAS BRASILEIRA
REGIONAL NE II, CNPJ nº 33.654.419/0011-98, teve sua proposta como primeira classificada na
seleção com a média de 97,2 no valor global de R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais). Recife, 17
de agosto de 2010.

Comissão Técnica de Avaliação de Projetos